Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Pró -Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
BR 110 – Km 46 – Avenida Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva CEP – 59625-620 – Mossoró - RN
Telefone: (84) 3315-2185/ 52185   E-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.br

 RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 007/2019 – PRAE/UERN.

DIVULGA  RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  007/2019  DA
CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA  DO  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DAS
RESIDÊNCIAS UNIVERSITÁRIAS.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por intermédio da Pró-
Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna
público, a retificação nº 01 ao Edital nº 007/2019.

1. Altera o quadro do item 1 DA CONVOCAÇÃO:

Onde se lê:

CAMPUS DE PATU

RESIDÊNCIAS UNIVERSITÁRIAS CANDIDATOS (AS)

RUF 01 - FEMININA

Anderlia Oliveira de Lima

Antônia Roberta de Menezes

Cleine Cristiane da Silva

Eliane Maria da Silva

Júlia Gabriela da Cunha Oliveira

Kássia Pollyana Fernandes dos Santos

Leonilla Stefanny Fernandes Pimenta

Lucian Elan Holanda Lopes

Maria Auxiliadora Silva Lopes

Maria Elba de Paiva Nunes

Moévia Leandra Gurgel Lopes

Paula Beatriz Alves da Costa

Renata Neta de Menez

Sara Mayara Oliveira Silvestre

Weslania Lucena Cardoso

RUM 01 – MASCULINA Arthur Iago Xavier Linhares da Silva

André Fernandes Maia de Medeiros

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN

Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

mailto:sae.prae@uern
mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern.br
mailto:prae@uern.br

Antônio Fabíulo da Costa Olímpio

Alisson Matheus de Lima Santos

Aldeci Oliveira de Andrade

Daniel Alves da Silva

Gilvan Lopes de Oliveira

Ítalo Raelison de Assis Cortez

Israel Rosa do Nascimento

Jailson Bezerra de Mesquita

Rodrigo de Oliveira Xavier Silva

Severino Lopes dos Reis Filhos

Leia-se:

CAMPUS DE PATU

RESIDÊNCIAS UNIVERSITÁ-
RIAS

CANDIDATOS (AS)

RUF 01 - FEMININA

Anderlia Oliveira de Lima

Antônia Roberta de Menezes

Cleine Cristiane da Silva

Eliane Maria da Silva

Júlia Gabriela da Cunha Oliveira

Kássia Pollyana Fernandes dos Santos

Leonilla Stefanny Fernandes Pimenta

Maria Auxiliadora Silva Lopes

Maria Elba de Paiva Nunes

Moévia Leandra Gurgel Lopes

Paula Beatriz Alves da Costa

Renata Neta de Menez

Sara Mayara Oliveira Silvestre

Weslania Lucena Cardoso

RUM 01 – MASCULINA Aldeci Oliveira de Andrade

Alisson Matheus de Lima Santos

André Fernandes Maia de Medeiros

Antônio Fabíulo da Costa Olímpio

Arthur Iago Xavier Linhares da Silva

Daniel Alves da Silva

Gilvan Lopes de Oliveira

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN

Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

mailto:sae.prae@uern
mailto:prae@uern.br

Israel Rosa do Nascimento

Ítalo Raelison de Assis Cortez

Jailson Bezerra de Mesquita

Lucian Elan Holanda Lopes

Rodrigo de Oliveira Xavier Silva

Severino Lopes dos Reis Filhos

Mossoró(RN), 26 de fevereiro de 2019.

Sephora Edite Nogueira do Couto Borges
Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

PORTARIA. n° 0402-2018 – GR/UERN

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN

Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

mailto:sae.prae@uern
mailto:prae@uern.br